
Technický list

TextFlow 12

Bezpečnostní nůžky SECUMAX, Celková délka: 216mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 769245 216

GTIN 4002632921339

Třída artiklu 76F

Popis

Provedení:
Ergonomická 2komponentní rukojeť. Břity z nerezové ušlechtilé oceli pro dobré chování při řezu
a dlouhou životnost. Speciální brus čepelí chrání před pořezáním a zaoblené špičky zabraňují
riziku zranění bodnutím. S drátořezem speciálně pro dráty a kabely a s drápky k povolení
uzávěrů.
Použití:
Papír, kartony, textil, fólie, plastové páskování a mnohé další

Technický popis

Celková délka 216 mm

Typové označení výrobce SECUMAX 565

Provedení rukojeti
Ergonomické 2složkové

opláštění rukojeti

Materiál nerezová ušlechtilá ocel

Druh produktu Nůžky

Příslušenství

Brašna na opasek s klipsem Typ L 842200 L

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 1/2



Technický list

TextFlow 12

Brašna na opasek s klipsem Typ M 842200 M

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 2/2


